

Delområde:	Lokalitet:	Type:	Element:	Længde:	Mængde:	Enhed:	Enhedspris:	Nettopris:	Pr omr. Ekskl. moms	Pr omr. inkl. moms	
Vestby	Nysøvej	Hvmur	Beton	21,45	10,09	m³	10.000,00 kr.	100.940,66 kr.			
			Afgravning	21,45	7,55	m³	210,00 kr.	4.504,51 kr.			
		Hvskot	Bil-port	6,16	0,40	mot	40.000,00 kr.	40.000,00 kr.	145.445,17 kr.	181.806,47 kr.	
Jernbanegade huset		Hvmur	Beton	60,35	39,40	m³	10.000,00 kr.	394.040,33 kr.			
			Afgravning	60,35	22,88	m³	210,00 kr.	12.673,99 kr.	406.714,32 kr.	508.392,90 kr.	
		Veststien		Dige	Græs	353,05	1.673,60	m²	50,00 kr.	83.679,91 kr.	
Muld					83,68	m³	300,00 kr.	25.103,97 kr.			
Ler					571,42	m³	350,00 kr.	199.995,67 kr.			
Sand					316,51	m³	150,00 kr.	47.477,04 kr.	356.256,59 kr.	445.320,74 kr.	
		I ALT						908.416,09 kr.	1.135.520,11 kr.		
Havnen	Havnepladsen 3	HVskot	Stien	3,00	1,12	mot	40.000,00 kr.	40.000,00 kr.			
		Hvmur	Beton	27,06	47,00	m³	10.000,00 kr.	469.955,06 kr.			
			Afgravning	27,06	23,50	m³	210,00 kr.	5.681,82 kr.			
Iskutteren		HVskot	Huset	10,00	1,50	mot	28.000,00 kr.	280.000,00 kr.	795.636,88 kr.	994.546,10 kr.	
		Hvmur	Beton	7,70	8,46	m³	10.000,00 kr.	84.636,33 kr.			
			Afgravning	7,70	4,23	m³	210,00 kr.	1.617,08 kr.			
Cafe Mocc@		HVskot	Havnevej	10,00	1,40	mot	28.000,00 kr.	280.000,00 kr.	366.253,40 kr.	457.816,76 kr.	
		Hvmur	Beton	28,66	68,08	m³	10.000,00 kr.	680.832,61 kr.			
			Afgravning	28,66	34,04	m³	210,00 kr.	6.017,67 kr.			
Pakhus 8		HVskot	Havnevej	15,00	1,30	mot	28.000,00 kr.	420.000,00 kr.	1.106.850,28 kr.	1.383.562,85 kr.	
		Hvmur	Beton	64,51	66,35	m³	10.000,00 kr.	663.507,08 kr.			
			Afgravning	64,51	33,18	m³	210,00 kr.	13.547,94 kr.			
Sommers & Brandmuseum		Hvskot	Port 1	4,00	1,30	mot	28.000,00 kr.	112.000,00 kr.			
		Hvskot	Port 2	5,00	1,30	mot	28.000,00 kr.	140.000,00 kr.			
		Hvskot	Havnevej	7,10	1,15	mot	28.000,00 kr.	198.800,00 kr.	1.127.855,02 kr.	1.409.818,78 kr.	
Dalstien		Hvmur	Beton	98,66	65,09	m³	10.000,00 kr.	650.887,31 kr.			
			Afgravning	98,66	37,38	m³	210,00 kr.	20.717,94 kr.			
			Hvskot	Indgang	3,00	0,90	mot	40.000,00 kr.	40.000,00 kr.		
			Hvskot	Baggård	6,00	0,70	mot	28.000,00 kr.	168.000,00 kr.	879.605,25 kr.	1.099.506,56 kr.
		I ALT						4.276.200,84 kr.	5.345.251,04 kr.		
Østerbro*		Dige	Græs	202,05	1.718,97	m²	50,00 kr.	85.948,48 kr.			
			Muld		85,95	m³	300,00 kr.	25.784,54 kr.			
			Ler		582,70	m³	350,00 kr.	203.946,75 kr.			
			Sand		792,48	m³	150,00 kr.	118.872,59 kr.	434.552,37 kr.	543.190,46 kr.	
Rensningsdiget		Hvmur	Beton	134,14	53,17	m³	20.000,00 kr.	1.063.471,49 kr.			
			Afgravning	134,14	38,29	m³	210,00 kr.	28.169,44 kr.			
		Hvskot	Stiport	1,00	1,00	mot	40.000,00 kr.	40.000,00 kr.	1.131.640,93 kr.	1.414.551,16 kr.	
Vejhævning og bump		Dige	Græs	416,62	1.828,38	m²	50,00 kr.	91.418,89 kr.			
			Muld		91,42	m³	300,00 kr.	27.425,67 kr.			
			Ler		594,68	m³	350,00 kr.	208.138,75 kr.			
			Sand		402,41	m³	150,00 kr.	60.361,59 kr.	387.344,91 kr.	484.181,13 kr.	
I ALT		Vej	Asfalt	56,57	490,35	m²	160,00 kr.	78.456,38 kr.			
			Vejgrus		58,03	m³	400,00 kr.	23.213,31 kr.			
			Stabilgrus		38,34	m³	360,00 kr.	13.803,21 kr.	115.472,91 kr.	144.341,13 kr.	
		I ALT						2.069.011,11 kr.	2.586.263,88 kr.		
Delstrækning Præstø By samlet anlægsbudget									7.253.628,03 kr.	9.067.035,04 kr.	
Delområde:	Lokalitet:	Type:	Element:	Længde:	Mængde:	Enhed:	Enhedspris:	Nettopris:	Pr omr. Ekskl. moms	Pr omr. inkl. moms	
Hestehavevej	Hestehavevej	Dige	Græs	393,00	11.790,00	m²	50,00 kr.	589.500,00 kr.			
			Muld		589,50	m³	300,00 kr.	176.850,00 kr.			
			Ler		3.015,00	m³	350,00 kr.	1.055.250,00 kr.			
			Sand		6.285,00	m³	150,00 kr.	942.750,00 kr.	2.764.350,00 kr.	3.455.437,50 kr.	
Hestehavevej nr. 7 til 54		Dige	Græs	321,00	10.914,00	m²	50,00 kr.	545.700,00 kr.			
			Muld		545,70	m³	300,00 kr.	163.710,00 kr.			
			Ler		2.477,00	m³	350,00 kr.	866.950,00 kr.			
			Sand		4.696,00	m³	150,00 kr.	704.400,00 kr.	2.280.760,00 kr.	2.850.950,00 kr.	
Hestehavevej nr. 51 til 81		Dige	Græs	130,00	2.340,00	m²	50,00 kr.	117.000,00 kr.			
			Muld		117,00	m³	300,00 kr.	35.100,00 kr.			
			Ler		418,00	m³	350,00 kr.	146.300,00 kr.			
			Sand		827,00	m³	150,00 kr.	124.050,00 kr.	422.450,00 kr.	528.062,50 kr.	
		I ALT									
Delstrækning Hestehavevej samlet anlægsbudget									5.467.560,00 kr.	6.834.450,00 kr.	

Samlet anlægssum

NB.: mot = meter over terræn

* Pga. forventet behov for dybere fundering og styrke af broen ved anlæg af højvandsmur fordobles enhedsprisen på beton her

ekskl. moms

inkl. moms

12.721.188,03 kr. **15.901.485,04 kr.**